

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Soure

Prefeitura Municipal de Soure

Registro de Preços Eletrônico - Pregão Eletrônico nº 016/2021-PE/SRP

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 12.000 BTUS
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 247,68
Valor Final: 246,50
Valor Total: 14.790,00
Adjudicado em: 01/04/2021 - 16:39:09
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: S D DA SILVA FERRAZ (19.775.637/0001-88)
Modelo: 12.000Btus

Item: 0002
Descrição: INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 18.000 BTUS
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 310,00
Valor Final: 289,50
Valor Total: 17.370,00
Adjudicado em: 01/04/2021 - 16:39:14
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: S D DA SILVA FERRAZ (19.775.637/0001-88)
Modelo: 18.000Btus

Item: 0003
Descrição: INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 24.000 BTUS
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 241,50
Valor Final: 229,90
Valor Total: 13.794,00
Adjudicado em: 01/04/2021 - 16:39:14
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: S D DA SILVA FERRAZ (19.775.637/0001-88)
Modelo: 24.000Btus

Item: 0004
Descrição: INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 30.000 BTUS
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 248,33
Valor Final: 244,00
Valor Total: 14.640,00
Adjudicado em: 01/04/2021 - 16:39:14
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: S D DA SILVA FERRAZ (19.775.637/0001-88)
Modelo: 30.000Btus

Item: 0005
Descrição: INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 9.000 BTUS
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 201,95
Valor Final: 204,00
Valor Total: 12.240,00
Adjudicado em: 01/04/2021 - 16:39:14
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: S D DA SILVA FERRAZ (19.775.637/0001-88)
Modelo: 9.000Btus

Item: 0006
Descrição: RECARGA DE GÁS CONDICIONADOR DE AR ACIMA DE 18.000 BTUS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 350,00
Valor Final: 294,00

Valor Total:	29.400,00
Adjudicado em:	01/04/2021 - 16:39:14
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	S D DA SILVA FERRAZ (19.775.637/0001-88)
Modelo:	Diversos
Item:	0007
Descrição:	RECARGA DE GÁS CONDICIONADOR DE AR ATÉ 18.000 BTUS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	265,00
Valor Final:	129,90
Valor Total:	12.990,00
Adjudicado em:	01/04/2021 - 16:39:14
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	S D DA SILVA FERRAZ (19.775.637/0001-88)
Modelo:	Diversos
Item:	0008
Descrição:	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 12.000 BTUS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	150,00
Valor Final:	134,40
Valor Total:	13.440,00
Adjudicado em:	01/04/2021 - 16:39:14
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	S D DA SILVA FERRAZ (19.775.637/0001-88)
Modelo:	12.000Btus
Item:	0009
Descrição:	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 18.000 BTUS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	195,00
Valor Final:	174,00
Valor Total:	17.400,00
Adjudicado em:	01/04/2021 - 16:39:14
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	S D DA SILVA FERRAZ (19.775.637/0001-88)
Modelo:	18.000Btus
Item:	0010
Descrição:	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 24.000 BTUS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	228,75
Valor Final:	200,00
Valor Total:	20.000,00
Adjudicado em:	01/04/2021 - 16:39:14
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	S D DA SILVA FERRAZ (19.775.637/0001-88)
Modelo:	24.000Btus
Item:	0011
Descrição:	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 30.000 BTUS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	247,50
Valor Final:	247,70
Valor Total:	24.770,00
Adjudicado em:	01/04/2021 - 16:39:14
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	S D DA SILVA FERRAZ (19.775.637/0001-88)
Modelo:	30.000Btus
Item:	0012
Descrição:	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 7.500 BTUS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	108,50
Valor Final:	89,90
Valor Total:	8.990,00
Adjudicado em:	01/04/2021 - 16:39:14
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	S D DA SILVA FERRAZ (19.775.637/0001-88)
Modelo:	7.500Btus

Item:	0013
Descrição:	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 9.000 BTUS
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	148,33
Valor Final:	119,80
Valor Total:	17.970,00
Adjudicado em:	01/04/2021 - 16:39:14
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	S D DA SILVA FERRAZ (19.775.637/0001-88)
Modelo:	9.000Btus

LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS

Pregoeiro